汕尾职业技术学院百度文库数据库单一来源采购成交公告

汕尾职业技术学院百度文库数据库单一来源采购项目于2020年6月6日结束。现将成交结果公告如下：
一、项目名称：汕尾职业技术学院百度文库数据库采购
二、采购编号：SWZYCG2020-18
三、预算金额：¥85000.00元
四、本项目符合下列情形之一，可以采用单一来源方式采购
（√）只能从唯一供应商处采购的；
（  ）发生了不可预见的紧急情况不能从其他供应商处采购的；
（  ）必须保证原有采购项目一致性或者服务配套的要求，需要继续从原供货商处添购，且添购资金总额不超过原合同采购金额百分之十的。
五、成交供应商名称、地址和成交金额
1.成交供应商名称：北京龙远鼎晟科技有限公司
2.成交供应商地址：北京市海淀区阜成路81号院2号楼405
3.成交金额：¥83000.00元
六、单一来源采购协商小组人员名单：张轮  邓素芬  蔡志华
七、采购人名称、联系人和联系方式
采购人名称：汕尾职业技术学院
联系人：邱老师     联系电话：0660-3376648

本公告期限为1个工作日。

[bookmark: _GoBack]
                                           汕尾职业技术学院后勤管理处
                                                  2020年6月8日